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Jegyzőkönyv

Készült: Mérk Nagyközség Képviselőtestületének 20l8. Íebrlár 26-án tlu. 13'00 őrától a
Mérki Községháza tanácstemében megtartott soros, nyilvános ülésérő1

Jelen vannak: Müller Istvánné polgármester,
Magyarics Anita alpolgármesterek,
Haga Dezső, Reszler Tibor települési képviselők

Tárol maradl: Jónás Ferenc alpolgármester.
Szimuly Gábor, Reszlerné Pásztor Andrea települési képviselő

Tanácskozási iogeal: Tóthné Dr. Nagv Anitá jegvző

Müller Istvánné polgármester köszöntötte az ülésen megjelenteket' megállapította, hogy az iilés
hatarozatképes, a megválasáott 7 fő települési képviselők közül
4 fő van jelen.
Müller Istvánné polgármester javasolja, hogy Magyarics Anita alpolgármestert és Haga Dezső
képviselőt jelölje ki a Képviselő-testület.jegyzőkönyv hitelesítőnek.
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag Magyarics Anita alpolgármestert és Haga
Dezső képviselőt jelölte ki jegyzőkönyv hitelesítőnek'

Müller lstvánné polgármester javasolja' hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat
fogadj ák el megtárgya]ásra.

A képviselő{estület 4 igen szayazattal' egylrangúlag a meghívóban szereplő napirenrli pontokat
fogadta el megtárgyalásra.

Napirend
l)Előterjesztés a Szatmári Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapel|átási Társulás
Társulási Megá|lapodás módosításának megtárgyalására
Előadó: Müller Istvánné polgármester

TáreY(l.tsp) l)Előterjesztés a Szatmári Egyesített Szociá|is és Egészsógügyi Alapellátási
Társulás Társulási Megállapodás módosításának megtárgyalására
Előadó: Müller Istvárrrré polgármester

Írásbeli előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz!

A napirendi pont megtárgyalása során a Képviselő-testület tagjai egyetértettek az előterjesztésben
foglaltakkal, így a Képviselő-testtilet 4 igen szavazattal, egyhangúIag az alábbi haÍározatoÍ
hozta:
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MérkNagyköz.*l#fi 
Í".,'rí."j?J(épviselőtestületének

határozata
A Szatmári Egyesített Szociális és Egészségügyi Alape|látási Int ézményi Társulás

Társulási MegálIapodásának módosításáró|
A K épv ise lő- tes t ü let
Magyarország helyi önkomanyzatairól szőIó 2011. évi CLXXXIX. törwény s8. $ (2)
bekezdésében biztosított jogkörében

i.) A Szatmári Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Intézményi Társulás
Társulási Megállapodás módosítását a hatátozaÍ 1. sz. melléklete, a módosításokkal
egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást a hatfuozaÍ 2. sz. melléklete
szerinti tartalommal fogadja el.

2.) A Trírsulási Megállapodás a legutolsó jóvahagyó képviselő-testületi döntést követő
napon lép hatályba.

FelhaÍalmazza Müller Istvánné polgármestert a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt
társulási megállapodás a|áírására
He!é!dÍi: 20l 8. február 28.
Felelős: Müller Istvánné polgármester
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l' szárnú me|léklet a2112018 (Il.26) szám'Úhatározathoz
A Szatmári Egyesített Szociális és Egészségügyi Álapellátási Intózményi Társulás

Társulási Megállapodásának módosításáról

Tarsult önkormányzatok képviselő-testületei a Magyarország helyi önkormanyzatairól szőIó
201 1. évi CLXxXx. Töruény (továbbiakban MötV.) 88. $ (2) bekezdésére figyelemmel
mely szerint a társulásban részt vevő képviselő-testületek mindegyikének minősített
többséggel hozott döntése szükséges a társulási megállapodás jóváhagyásához, módosításához
vagy a társulás megszüntetéséhez - Szatmari Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási
Intézményi Társulás 2015. szeptember 24. napj án megkötött Társulási Megállapodását az
alábbiak szerint módosítják:

Általános rendelkezések

1. A Társulási Megállapodás 2. pontjában a 104042 kormányzati |unkció számú Család és
gyelmekjóléti szolgáltatások alaptevékenység ellátási területe Ópáyi településse1 bővül.

2. A Tarsulási Megállapodás 3. d') pontjában a család és gyermekjóléti szolgálat ellátottak
számára nyitva álló helyiségei Ópályi. Kossuth utca l/a' szám alatt lévő ellátottak számáta
nyitva álló helyiséggel bőviil.

Záró rendelkezések

A Megállapodás módosítása a legutolsó jóváhagyó képviselő_testületi döntést követő napon
lép hatályba.

Mátészalka. 2018.

Dr. Hanusi Péter
polgármester
Mátészalka

P.H.

Máténé Vincze Andrea
polgármester

Géberjén
P.H.

Győrfiné Papp Judit
polg.irmester

Jármi
P.H.

Gyarmati Endre
polgármester
Fábifuhaza

P.H.

Kovács Csaba
polgármester
Fülpc!sdaróc

P.H.

Halmi Józsel
polgármester

Győrtelek
P.H.

Nagy János
polgáÍmestel

Hodász
P.H.

Dr. Péter Zoltán
polgármester
Kantorjánosi

P.H.

Földi István
polgármester

Kocsord
P.H.



Magyar Csabáné
polgármester
Nyírcsaholy

P.H.

Müller Istvánné
polgiirmester '

Mérk
P.H.
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Kovács Gábor
po1gármester
Nagydobos

P.H.

Lakatos Srí,rrdor Attila
polgármester

Nyírkáta
P.H.

Herdon János
polgfuTnester

Ópályi
P.H.

Il1és Béla
polgármester

Papos
P.H.

Gergely Lajos
polgrármester
Szamosszeg

P.H.

Vilmos István
po1gármester

Yállaj
P.H.

Kovács Lajos
polgármester
Nagyecsed

P.H.

Szókéné Vadon Edit
polgármester
Nyírmeggyes

P.H.

Szabó János
po1gármester

Nyírparasznya
P-H.

Szabó Béla
polgrírmester
Ökciritófiilpos

P.H.

Hódi Miklós
polgármester

Or
P.H.

Petri István
polgármester

Rápolt
P.H.

Teremi László
polgrírmester
Szamoskér

P.H-

Tulbura Gábor
polgármester
Tiborszál1ás

P.H.

Tisza Sándor
polgármester

Vaja
P.H.
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2. számú mel]éklet a21l20l8 (ll.26) számú határozathoz

TÁRSULÁSl \4EGÁLLAPODÁS

Szatmári Egy€sített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Intézményi Társulás

Preambulum

1. A jelen megállapodásbarr szerzodó társult önkomátryzatok egymással 2007' november 29-én _
2008. ianuár l.-jei kezdő hatállyal szerződést kötöttek a Szatmári Kistérségi Egyesített Szociális és
Egészségügyi AIapellátási lntézményi Társulás Mátészalka létrehozásáról'

2. Szerződő felek Magyarország heJyi önkormányzatairól szó]ó 2011. évi CLXXXIX. Törvény J46.$'
(l) bekezdésének megfelelően jelen Megállapodással az eredeti Társulási Megá|lapodást
felülvizsgálták és atörvény rende]kezéseinek rrregfeleloen 2013.július 1. naptói kezdődó hatállyal a
korábbi Társulási Megállapodás felülvizsgálatának eredniényeként _ a korábbi Társulási
MegálIapodás egyidejű hatályon kívü| helyezése mellett új Társulási Megállapodást kötöttek.

3. Szerződő felek Magyarország helyi önkormányzatairő| szóló 20l l. évi CLXXXIX. törvény 88. $
(2) bekezdése alapján 2015. szeptember 24. naptől kezdódő hatállyal a korábbi Társulási
Megállapodás egyidejű hatályon kívül helyezése mellett új Társulási Megállapodást hagytak jóvá.
Szerződó felek megállapodtak Magyarország helyi önkormányzatairól szőlő 20l l'évi CLXXXIX
törvény (továbbiakban Mötv.) 87.$.-ban fogla|t fellratalmazás alapján - a gyermekek védelméről és a
gyámügyi igazgatásról szóló l997' XXXI. törvény és a szociális igazgatásról és szociá]ís el]átásokról
szóló 1993. évi III. töruény' az egészségiigyi alapellátásról szó]ó 2015. évi CXXIII. törvény alapjfu a
hatékonyabb, szakszerűbb és költséghatékonyabb működés érdekében a 2./ pont szerinti
gyermekjóléti, szociális és egészségiigyi alapellátási feladatok közös megszervezésében' a
megállapodással határozat],an ídőre szóló jogi személyiséggel rendelkező önkormányzati társulást
ho/ak létle.

I. Altalánosrendelkezések

1./A Társulás tagjainak nevét. széklelyét' képviselónek nevét és a települések lakosságszámát a
fliggelék tartalmazza'

2./ A Társulás által ellátandó feladatok, és ellátáSi területek:

Az alaptevékenység államháúarLási szakágazati besorolása:
889900 Máshová nem sorolható egyéb szocíális ellátás bentlakás nélki-il

Az alaptevékenység az ál1amháztartás kormányzati funkció rendje szerinti bontásban:

I01I44 Szenvedélybetegek közösségi alapellátása (kivéve: alacsonyküszöbű el|átás)
A szenvedélybetegek köZösségi ellátása olyan önkéntesen igénybe vehető, hosszú távú, közösségi
alapű' az ellátott otthonában, illetve lakókönryezetében töfténő gondozás, amelynek célja az
é]etmódváltozás eIindítása' segítése és folyamatos nyomon kcivetése.
El|átási terü|et: Mátészalka település közigazgatási területe

l0705l Szociális é( kezletés
AZ étkeztetéS keretében azokrrak a szociálísan rászorultaknak a legalább napi egyszeri étkezéséről kell
gondoskodni' akik önmaguk' illetve eltartottjaik részére tartósan Vagy átmeneti jelleggel nem
képesesek biáosítani. EtkeztetéSben kell részesíteni azokat az igénylőket' akik különösen a koruk'
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egéSzségi állapotuk' fogyatékosságuk, pszichiátriai betegségük. szenvedélybetegségük, vag1'
haj léktalanságuk miatt aró| más módon nem képesek gondoskodni.
Ellátási terület:
Mátészalka település közigazgatási tertilete.

] 07052 Itázi segítségnyújtás
Házi segítségnyújtás keretében a szolgáltatást igénybe vevó személy saját lakókörnyezetében ke|l
biztosítani az őnállő életvitel fenntaftása érdekében szükséges ellátást.
Ellátási terület:
Mátészalka
Jármi
Kocsord
Nagydobos
Nyírcsaholy
Nyírrrreggyes
Szamoskér telepiilések közigazgatási területe.

] 070 5 3 Jelzőrendszeres házi segitségnyújtás
A jelzórendszeres házi segítségnyújtás a saját ottlronukban élő' egészségi állapotuk és szociális
helyzetük miatt rászoruló, a segélyhívó készülék megfeleló használatríra képes idoskorú vagy
fogyatékos személyek, illetve pszichiátriai betegek részére az öná]]ó életvitel fenntartása mellett
felmeriilő krízishelyzetek elhárítása céljából nyújtott ellátás' melynek keretében biztosítani kell:
a') az ellátott személy segélyhívása esetélr aZ iigyeletes gondozónak a lrelyszínen történő

ha1adéktalan megjelenését,
b.) a segélyliívás okáu| szolgáló probléma megoldása érdekében szükséges azonnali intézkedések

megtételét,
c.) szükség esetén további egészségügyi vagy szociális ellátás kezdeményezését'
EllátáSi terület:
Mátészalka
Járm i

Kocsord
Nagydobos
Nyírcsaholy
Nyímeggyes
opályi
Szamoskér települések közigazgatási területe.

I 0I 222 Támogató szolgáltatás fogyatékos személyek részére
A támogató szolgáltatás célja a fogyatékos személyek lakókömyezetben töfiénő ellátása, elsősorban a
lakáson kívüli közszolgáltatások elérése, valamint önállóságának megőrzése mellett a speciáIis
segítségnyújtás biáosítása.
E1látáSi terület:
Mátészalka település közi gazgatási területe.

I01 22I Fogyatékossággal élők nappali ellátása
A 3 életévüket betöltött önkiszolgálásra részben képes, vagy önellátásra nem képes, de feliigyeletre
szoruló fogyatékos i]letve autista személyek részére biztosit lehetőséget a napközbeni tartózkodásra,
társas kapcsolatokra, valamint az alapvető higiéniai sztikség|etek kíelégítésére, továbbá igény szerint
megszervezi az ellátottak napközbeni étkeztetését.
ElláLási terÍiIet:

Mátészalka
Kocsord
Mérk
Jármi
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F ábiátlháza
Tiborszállás
Nyírcsaholy
Nyírmeggyes
Nagyecsed
Papos.
Nagydobos,
opályi'
Győtelek települések közigazgatási területe.

I 0 70 3 0 Szocií|is foglalkoztatás' fejlesztő fog|alkoztatás
Fejlesztő foglalkoaatás: Az intézményi jogviszonyban álló Szt.-ben meghatározott szociális
szolgáltatást, ellátást igénybevevő személy részére a gondozási' fejlesztési, illetve rehabilitációs
tervben foglaltak szerint egészségi állapotának' korának, fizikai és nrentális állapotának megfelelő
fejlesáő foglalkoztatás biáosítható Mt. szerinti határozott idejű munkaviszonyban vagy fejlesáési
jogviszonyban. Ellátási területe a Fogyatékossággal élők nappali ellátása alaptevékeriység ellátási
területével megegyező.

1 0 70 l 3 Hajléktalanok átmeneti ellátása
A hajléktalan személyek átrneneti szállása azoknak a hajléktalan személyeknek az elhelyezését
biztosítja' akik az életvite]szerű szálláshasználat és a szociális murika segítségével képesek az
önellátásra'
Ellátási terület:
Mátészalka település közigazgatási terü|ete.

1 04 04 2 Csalíc] és gyermekjóléti szolgá|tatások

Család- és gyermekjólétí szolgálat feladata, hogy hozzá kelljárulnia a gyermek testi, értelmi, érzelmi
és erkölcsi fejlődésének' jólétének' a családban történő nevelésériek elósegítéséhez a
veszé]yeztetettség megelőzéséhez és a kialakult veszélyeÍetettség megszűntetéséhez, valamint a
gyennek családból tör1éno kiemelésének megelőzéséhez. A családsegítés a szociális vagy
mentálhigiénés problémák. illetve egyéb kízishelyzet miatt segítségre szoruló személyek, családok
szálnára aZ ilyen helyzethez vezető okok megelőzése, a krízishelyzet megszüntetése, Valamint aZ
életvezetési képesség megőrzése céljábóI nyújtott szolgáltatás.
Az egy szolgáltató keretében működtethetó családsegítés és a gyermekjóléti szolgíltatás a G1vt. 39.
$' a a0 $ (2) bekezdése és az Szt. 64. $ (4) bekezdés szerinti általános szolgáltatási feladatokat látja el.
Család- és gyermekjóléti szolgáltatás ellátási terület:
Mátészalka
Jámi
Nagydobos
Nyírkáta
Nyírmeggyes
Nyírcsalroly
opályi
Papos telepüIések köZigazgatási területe.

l04043 Család és gyermekjóléti központ
A társulás keretében működtetett család- éS gyermekjóléti központ a Gyvt. 40/A. $-ában
meghatározott feladatokat látja el.

Család- és gyermekjóléti központ ellátási területe:
Fábiánháza
F[i lpösdaróc
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Géberjén
Győr1elek
Hodász
lit rm r

Kántorjánosi
Kocsord
Mátészalka
Mérk
Nagydobos
Nagyecsed
Nyírcsaholy
Nyírkáta
Nyínneggyes
Nyírparasznya
opályi
ÖköritóÍiilpöS
Or
Papos
Rápolt '

Szamoskér
Szamosszeg
Tiborszállás
Vaja
Vállaj települések közigazgatási teriilete.

I 04 0I 2 Gyermekek átmeneti ellátása
Helyettes szüló: a helyettes sztilő a családban élő gyermek átmeneti gondozását _a működtető által
készített egyéni gondozási _ neve]ési terv alapján saját háaartáSban biáosítja.
Ellátási terü]et: Mátészalka település kcizigazgatási területe.

I 04 03 1 Gy ernekek bölcsődei ellátása
A bölcsóde olyan bö|csődei ellátást nyújtó intézmény, amely a gyennekek napkcizbeni ellátása
keretében' a Bö]csódei nevelés-gondozás országos alapprogramja szerint, több csoportban riyújt
szakszerű gondozást és nevelést. Bölcsődei ellátás keretében az Nktv. 4. $ 25. pontja szerinti sajátos
neveléSi igényű gyermek nevelése és gondozása is végezhetó.
Ellátási terület:
Mátészalka
Fülpösdaróc
Géberjén
Győrtelek
Jármi
Kocsord
Nagydobos
Nyírcsaholy
Nyírkáta
Nyírmeggyes
Nyírparasznya
opályi
Szamoskér
Ökciritófiilpos
Papos
Rápolt települések közigazgatási területe
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A bölcsőde alapellátáson túl nyújtott szolgáltatásai
A Bölcsóde, ha alapfe|adatát nem veszélyezteti és van rá szabad kapacitása külön szolgáltatásként
időszakos gyerrn ekfe 1Ü gye Ietet működtethet.
Ellátási terü|ete: rnegégyezik a Bölcsóde eIlátás; területével.

072] 12 Háziorvosi ügyeleti ellátás
A napi munkarenden kívtil bekövetkezó sürgősségi esetekben a beteg vizsgálatával' egészségi
állapotának észlelésével, alkalomszerű és azonnali sürgősségi beavatkozások elvégzésével,
fekvőbeteg-gyógyintézetbe történő sürgősségi beutaIásával kapcsoiatos feladatok.
ElIátási tertilet:
Mátészalka'
F ábiánháza
Fülpösdaróc.
Gébe1ién,
Gyónelek,
Hodász,
Kántorjánosi'
Jánni'
Kocsord,
Mérk
Nagydobos,
Nagyecsed,
Nyírcsaholy,
Nyírkáta,
Nyírmeggyes,
Nyírparasznya,
opályi'
Szamoskér,
Szamosszeg,
Ökoritófiilpcis'
Or,
Papos,
Rápolt'
Tiborszállás'
Vaja,
Vállaj települések közigazgatási területe.

07403l Család és nővédelmi egészségügyi gondozás
074 03 2 lf1Ílsági-egészségügyi gondozás
Ellátási terület: MátéSZalka település közigazgatási területe

104035 Gyermekétk€Ztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézmónyében

l04036 Munkahelyi étkeztetés böIcsődében
: Munkahelyi étkeztetés,
: Egyéb vendéglátás

3'l A Társulás:

a.) elnevezése: Szatmárí Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Intézményi
Trírsulás (a továbbiakbari: Társu|ás)

b') széklielye: 4700 Mátészalka, Hősök tere 9.
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c.) A társulás által fenritartott intézmény neve, székhelye: Szatmári Egyesített Szociális és
Egészségügyi Alapellátási lritézmények (Intézmény)

Intézmény tekintetében az alapvetőjogok és kotelezettségek gyakor|ásának rendje:

Az intézrnény alapítására, áta]akítására éS megszüntetésére jogosuJt szeru a Társulás.
Az Intéznrény fenrrtar1ója a Trírsulás.
Az Intézmény irányító szerue: a Társulási Tanács.

d.) a Társulás által fenntartott intézmény műkc'dési területe' az intézmény telephelyei és az
érdeklődők SZámáIa nyitva ál|ó helyiségei:

A Társulás á]tal fenntartott i;ltézrlén}, nrűködési terailete. aZ intézmény telephelyei és az érdek]ódők
számára nvifi.a álló helyiségei:
Szókhelye: 4700 Mátészalka' Szalkay László utca 2/a.

Telephelvei:
Fogyatékosok nappaIi elIátása: (32 férőhelyes) Mátészalka, Kölcsey tér 4.
Hajléktalan ellátáS: (20 féróhelyes) Mátészalka, Petófi tér l0.
Bölcsőde: (8 gondozási csoportban 102 íérőhely) Mátészalka' Szokolay ors utca 6.
Központi orvosi Ügyeleti Rendelő: Mátészalka, Kőrház úca 2-4.
Gyernrekorvosi Rende]ő: Mátészalka' Kölcsey utca 2.

Anya- és Gyermekvédelern, Védőnői Szolgálat' EgésZséEI1áz: Mátészalka, Puskin utca 2.
orvosi Rendelő: Mátészalka, Petőfi tér l4.

Az ellátottak számára nyitva álló helyiségek:
EtkeztetéS: Mátészalka' Szalkay László utca 2/a.

Házi segítségnyújtás: Mátészalka, Szalkay Lász\ő utca 2l a'
Jámi, Kölcsey utca l4.
Kocsord' Rákóczi utca 2/a.
Nagrydobos' Fő ilt l29.
Nyírcsaholy, Kossuth utca 3.
Nyírmeggyes, Rákóczi utca l

Család és gyermekjóléti szolgálat:
Mátésza]ka' Szalkay Lászlő uIca Zla.

Jármi, Kölcsey utca l4.
Nagydobos, Fő út l3 5.
Nyírkáta, Kossuth utca 23'
Nyírmeggyes, Rákóczi utca l7.
Nyírcsaholy, Hunyadi utca 6
opályi, Kossutlr utca 6/a.

Papos, István király utca 4.
Támogató szolgáltatáS: Mátészalka' Szalkay László utca 2/a.
Szenvedélybetegek közösségi alapellátása:

Mátészalka' Szalkay László utca 2/a.

Területi irodái:

Család és gyermekjóléti központ: Mátészalka' Szalkay LászIő utca2la.
Helyettes szülő: Mátészalka, Szalkay Lászlő úca2la.
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e.)A társulás jogállása: önálló jogi szernélyiséggel rendelkezó
f') A társu1ás döntéshozó szerve: társulási tanács
g.) A társulás munkaszen''ezeti (döntések előkészítése, végrehajtás szewezése, teruezési' gazdálkodási,
ellenőrzési' finanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási) feladatait a Mátészalkai Polgárrnesteri
Hivatal látja el.

4/a. ) A Társulás a szociális igazgatásról és szociális el]átásárokól szó]ó ]9q3. evi IIl. töIven) q2.$ (l)
bekezdés (b.) pontja alap.|án _ a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, igénybevéte|éről'
valamint a fiZetendő térítési díjakról szóló rendelet rnega|kotására Mátészalka Város Önkormányzatát
jelöli ki
4,/b. A Társulás a gyennekek védelnéről és a gyárnügyi igazgatásró| szóló 1997. évi XXXI' Tv.
29.$.(3) bekezdése alapján a személyes gondoskodást n1.Lrjtó gyernrekjóléti ellátáSokról, azok
formáiról és a fizetendő térítési díjakról szóló rendelet rnegalkotására Mátészalka Város
Önkormányzatát jelöli ki'

5.) A társuló önkormányzatok a 2.l pont szerinti gyemekjóléti, szocjális és egószségügyi alapellátási
feladatok míiködését társulásuk keretén belül Mátészalka székhellyel szervezik meg. A feladatot a
Szatmári Egyesített Szociális és Egészségiigyi AlapellátáSi Intézmények Mátészalka (4700
Mátészalka' Szalkay László utca 2la.) továbbiakbarr: Intézmény) látja el' (Az lntézrnény jogutódja a
Mátészalka Város álta| korábban fenntartott Egyesített Szociális Intézmények és az Egészségügyi
AlapeIlátási lntézmény e]nevezésű intézmériyeknek)

ó.) A Társulás határozatlan időrejön létre.

A társulás működéséről történő beszámolás rendie

A Társulás Elnöke a társulás működéséről évente egy alkalommal beszámol a társult települések
polgármestereinek.
A társult települések polgánrrestereí évente egyszer beszárnolnak a képviSeló-testületeknek aZ
iritézményí társulás tevékenységéről, pénzügyi helyzetéről, a társulási cél megvalósulásáról.

A meqállapodás módosításának feltételei

A társulási megállapodás módosításának feltétele, hogy a módosított megállapodást a társu|t
települési önkonnányzatok képviseló-testiiIetei minősített többséggei fogad.ják el.

A Társulás döntéshozó vezető SZerue a Társulási Tanács. A Társulási Tanács döntéseit határozattal
hozza. A Tanács tagjai a Társult önkormányzatok mindenkori polgármesterei' A Társulási Tanács
tag|ai közül elnököt' a]elnököt válasa. A társulás minden tagja egy szavazattal rendelkezik. A
Társulási Tanács ülésén a társult önkományzatok jegyzői tanácskozási j oggal résá vehetnek.

A társulás döntéshozatalának módia. a minősített döntéshozatal esetei

A Társulási Tanács akkor határozatképes, ha a társult önkormányzatok képviselóinek több mint a fele
jelen van. A javaslat elfogadásá]roz a megállapodásban meghatározott számú' de legalább annyi tag
igen szavazata szükséges, amely meghaladja a jelenlévő tagok szavazatainak a fe]ét és az általuk
képviselt települések lakosságszámának egyhannadát. A társulási tanács minősített többséggel dönt a
társu]ásbó] történő kizárásró|. A minósített többséghez a megállapodásban meghatározott számú, de
legalább annyi Íag igen szavazata szükséges, amely a társulásban résÍvevő tagok szavazatának több
mint a felét éS az áitaluk képviselt települések lakosságszámárrak a felét'
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A Társulás ellenőrzésének rendj e:

- A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Konnányhivata] törvényességi felügyeleti jogkcirében
vizsgálja, hogy a társulás szenr'ezete' nrűködése, döntéshozatali eljárása megfeIel-e a
jogszabályoknak.

- A Társulás pénzügyi-gazdasági tevékenységét a folyarlatba épített, előzetes, utólagos és
vezetői e|lenőrzés részeként a Mátészalkai Polgánnesteri Hivatal pénzügyi lrodája' valamirrt
az éves belső ellenőrzési terv alapjárr a Mátészalkai Polgármesteri Hivatal belső ellenőre (i)'
iIlene az ÁlIami Szárnveröszék. a Mag;ar Állarnkirrcstár Szabolcs-Szatntár-Bereg Veg1ei
I gazgatósága vizsgálja.

- A társuló önkormárryzatok megállapodnak abban, hogy az lntézmény működését az az
önkományzat elIenőrizheti. amely az adott feladateIlátásban részt vesz. Az ellenórzés az adott
feladatellátással kapcsolatban kiterjed rrrind a szakmai, mind pedig egyéb más a nrűködésse|
összefiiggo kérdésre.

- Az e]|enórzés tervezett időpontjáról az E]nököt annak megkezdése előtt legalább l5 nappal
írásban kell éftesíteni. Az el|enőrzés eredrnényéról a Társulási Tanácsot a soron következő

' ülésen tájékozatni kell.

1') Az ltltézmény költségei viselésének aránya és teljesítésének feltétele a szociális és gyennekjó|éti
alapellátási feladatok tekintetében :

a.) A Társulás működésének, az Intézmény kÓZöS fenntartású feladatellátásának fedezeteként
elsődlegesen a mindenkori hatályos költségvetési törvényben meghatározott szociális és gyermekjóléti
feladatok támogatása, továbbá a Társu]ás révén történó feladatmegoldásra tekintettel a kiegészítő
kötött felliasználású ál]ami támogatás szolgál.

A telepü|ések _ F ábiánháza' Mérk, Nagyecsed, Tiborszállás és Vállaj települések kivételével - a
szociális és gyemekjóléti szolgáltatások finanszírozásához lakosságszámuk arárryában alap
hozzájárulást fizetnek, melynek mér1éke a Társulás évente elfogadott köItségvetésérő| szóló
határozatban kerül megálIapításra, határozattal kerül elfogadásra.

A Társulás koltségeirrek viselése és mértéke Valamint megállapításának módja bölcsőde valamint
fogyatékkal élők nappali ellátása feladatok tekintetében:
Az egyes feladatokra tervezett éves működési költség állami támogatással' és térítésí díjial nem
fedezett részét az adott feladatellátásban részvevő önkonnányzat az el|átást igénybevevők létszámárrak
arányában viseli. Ellátást igénybe vevőnek az adoll településen állandó lakóhe|lyel, illetve
tartózkodási hellyel rendelkező személy tekintendő. Az éves költségvetés eIfogadásakor a normatíva
igénylési létszámadat a hozzájárulást számítási a|ap. A kciltségvetési év folyamán félévente felül kell
vizsgálni az ellátást igénybe vevők szárnát' és ennek során a félévre esó átlag|étszámot kell
megállapítani.
Az éves felülvizsgálat folyamata valaminÍ a hozzájánl lás korrekciója:
A Munkaszervezet Vezetője írásban tájékoztatja valamennyi érintett ötrkonnányzat polgármesterét a
települését érintő június 30 - ig bekövetkezett létsálrrváItozásokról. Az első félévben felül kell
vizsgálni és az újraszámolt igénybevételi adatokkal korigálva módosítani kell a költségvetésben az
egyes önkormányzatok hozzájárllásait. A hozzájárllás mértéke a feliilvizsgálat alapján elvégzett
korrekció szerint módosul. Az elsó feléves létszánrok felÍilvizsgálatára július 15 napjáíg' a korrigált
hozzájárulás megállapítására j úlius.3 1-ig kerül sor.
A második félévben a létszárn felülvizsgálatára december 15. napjáig kertil sor. A korigált létszám
alapján december 3l. napjával töfténik a hozzájárulás mértékének valarnint a költségvetésnek a
nódosítása. A hozzájárulás mértékét megállapító elszámolást a következő év március l5' napjáig a
Munkaszervezet Vezetője megküldi a feladatellátásban résávevő települések önkormányzatai részére.
Az elfogadott elszárnolással a tárgyévet kcjvető év települési hozzájárulását kell konigá|ni a
köJtségvetés módosítása során júriius 30. hatállyal.
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b.) A társulás éves költségvetési tervét a társult teleptiléSi cinkorrnányzatok polgánnesterei a
költségvetési tervezésj időszakban előzetes egyeÍetési foIyarnatban egyeáetetik' Az ezzel kapcsolatos
hatáskörök átruházhátóak. A tárgyévi várható kiadások tételes előirá yzatait és azok konkrét
finanszírozási forrásait, valamint a 2' pontban nreghatározott térítési díjköteles közszo|gáltatások
várható kiadásairól, bevételeirő| (rnelyek a szolgáltatás intézményi térítési díjának alapját képezik) az
Intézmény kimutatást készít, és enől a feladate|látással megbizort olrko1mán; zat Polgárlnestere a
Társulásban részes önkonnányzatok Po]gánnestereiveJ tárgyév február 10.-ig egyeztetést taÍ. AZ
egyeztetést köVetóen a tárgyéV március 31-ig a rendeletalkotásra kijelölt önkormá yzat a személyes
gondoskodást nyú.jtó ellátásokról' igénybevételérol' valarlirrt a fizetendó térítési díjakról valamennyi
érintett te|epülés vonatkozásában rendeletet alkot. A szernélyi téIítési díjat az Intézrnény vezetője
állapítja meg' Amennyiben a települési önkományzat által javasoit térítési díj alacsonyabb, mint a
gesáor önkon'nályzat á1ta1 megállapított térítési díj a különböZetet a 7/d' pontbarr meghatározottak
Szerint köteleSek a Társulás részére átutalni.

A társulás álta] fenntartott intézmény költségvetését a Társulási Tanács hagyja jóvá' Az irrtézmény
elfogadott kciltségvetése és beszámoló.ja a Társulás költségvetéSébe és zárszámadásába épül be.

c.) Az Intézmény székhelyén kívül telephelyeket működtet. A székhely telepüIéSen lévő' székhely
település önkormányzat tulajdonát képező ingat|an, ingó vagyon továbbra is a székhely település
önko nányzatának tulajdonát képezi' továbbra is ő köteles annak ferrntartásáról gondoskodni, a
telephelyekeri lévő telephelyi önkonnányzatok vagyonát képező ingatlari, ingó vagyon továbbra is a
telephelyi önkormányzatok tulajdonát képezi, továbbra is ők kötelesek azok fenntaÍásáról
gondoskodni.

d.) A telepheJyi önkormányzatok az Intéztnény költségvetéséhez, az álta|uk réSZt vett a 2.) pontban
rögzített feladatok tekintetében - az a.) pontban rögzített tárnogatások figyelembevételével'
amennyiben szükséges azokon felül _ a rájuk eso kiadások aránr.ában kcitelesek hozzájárulrri.
Amennyiben a továbbí telephelyek vonatkozásában, az a.) pontban rögzített rájuk esó támogatásokat
figye|embe véve az Intézmény b.) pontban meghatározott kóltségvetése rájuk eső részében
megtakarítás keletkezik' a megtakarítáS összegét két egyenlő részben tárgyév március 31-ig, illetve
szeptember 30-ig a részüke átutalja' Telephelyi önkormányzatok a b') pontban meghatározott
kö|tségvetésben részükre megállapított, _ az Intézmény működéséhez szükséges - hozzájárulás
idóarányos összegét tárgyhó 5. napjáig átutalják a TársuJás részére' annak a CIB Bank Zrt. által
vezetett 1 0700402-68270564-5 l 100005 számú számlájára. A telephelyeken felrnerü]ó adrninisÍrációs
és folyó kíadások fedezetét telephelyi ötikorrrrányzatok saját költségvetésükben biaosítják

e.) Mátészalka város Önkományzata a csak saját részére biÍosított a 2.) pontbari meghatározott
feladat-ellátások, valamint a csa]ád_ és gyennekjó|éti központ alapfeladat teljes költségét maga viseli.

f.) Mátészalka Város ÖnkonnányzaÍa az lntézmény fenntartásához - a társult önkormányzatok után a
gyennekjóléti és szociális feladatok ellátása céljából - igénybe Vett támogatáSokat az |ntézmény
működési, személyi, illetve felhalmozási jellegű kifizetéséhez veheti igénybe, az más célra nem
használható fe].

g') A társulás tagjai álta| vállalt pén zúgyl hozzájáruláS nem teljesítése esetén irányadó eljárás:

Egyszeri írásbeli fizetési felszólítást követően' a Társulási Tanács Elnöke a pénztigyi ltozzájáru1ás
összegétrek rendezése érdekében azonna]i beszedési megbízás benyújtására jogosult, melyhez a társult
önkormányzatok ezen megállapodás aláírásáva| egyidejűleg hozzájátttllnak' (Mötv 93'$. (9) bek.
alapján). A társult önkományzatok a társulási megállapodás elfogadását követő 30 napon belül
benyújdák a Társulás munkaszervezetéh ez a számlavezető bankjuk által záradékolt azonnali beszedési
megbízás benyújtására felhatalmazó leveIet.
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A 2009' január 1. és 201,1. december 31. között esedékes és a társult önkomiányzatok részéről
pénzügyileg nem rendezett lrozzájárulások megfizetésére a Társulás' valamint Mátészalka Város
onkonlányzata részletfizetési lelretőséget biztosít. A részletfizetés feltételeit az érintett felek _ a
társult önkonnányzatok által kezdeményezett egyeztetést köVetően külön megál1apodásban rögzítik.

8.) Az Intézmény költségei viselésének aránya és teljesítésének feltétele a központi orvosi ügyeleti
le ladatok eIlálá>a lekinlelében:

8'] a Szatniári Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Intézményi Társulás a
fenritartásában lévő Szatrnári Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Intézrnények
útján biaosítja a Települések orvosi ügyeleti feladatainak ellátását munkarrap 16.00 órátó|
nrásnap reggel 08'00 óráig' munkaszüneti és ünnepnapokon reggel 08.00 órától az elsó
munkanap 08.00 óráig. Az orvosi ügyeleti feladatok ellátásához a Szahnári Egyesített
Szociá]is és Egészségügyi Alapellátási Intézmények megvizsgálja annak Iehetőségét, hogy
szerződést köt az országos MentőSZolgá|attal közös diszpécserszolgáJat működtetése céljából.

8.2 A járő betegek ellátása a Mátészalkai Központi Hrizi or_vosi Ügyeleten, a fekvő betegek
ellátása a lakásukon (tartózkodási helyükön) történik.

8.3 Szatrnári Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Intézmények a 8.l pontban
meghatározott feladat ellátásáért - a Településeket megillető oEP finanszírozáS teljes összegét
közvetlenül megkapja és ennek éIdekében finanszírozási SZerzódést köt aZ oEP-pel.

8.4 A telepü|ések az E' Alapból nyújtott finanszírozáson felül hozzájárulás fizetnek' Fábiánháza,
Mérk' Nagyecsed, Tiborszállás és Vállaj települések 45 FÍJ főlhő hozzájárulást' a Társulás
többi tagönkormá'ryzata 20 FtJfőlhő hozzájárulást fizet minden hónap 10. napjáig a Társulás
10700402-68210564-51 I00005 számű számlájára. mellyel kötelesek minden év november 30-
ig elszámolni és a megtakarítáSt az ügyeleti ellátáshoz szükséges pótlólagos eszközbeszerzésre
fordítani. Késedelrnes fizetés esetén a mindenkori jegybanki alapkamat kétszereséve] novelt
összegű hozzáj árulást kötelesek flzetni az adott települések. A 20 Ftlfőlhő hozzájárulást fizetó
önkonnányzatok azokban a hónapokban, amelyekben az adott településról az l000 lakosra
jutó 20 hívást eléri, vagy meghaladja a hívások száma, az adott önkormányzat képviselő-
teStülete 25 Ft/főlhő hozzájárulást köte]es fizetni a Társulás részére.

8.5 A Telepiilések által fiZetett - a 8.4. pontban meghatározott - hozzájÍLrulás mértéke minden év
november 30-ig feltilvizsgálatra kerül és a hozzájárulás az infláció mértékéve] emelhető a
következó év januaÍ 1_jétől.

8.6 Az Íigyeleti díjakat a Társulás a tárgyhót követő hó 10_ig áÍutalja az ügyeletben
közreműködők számlájára.

8'7 A Társulás felelős a 8'1. pontban meghatározott feladate]látáshoz szükséges működési
engedély beszerzéséért, illetve amennyiben határozott idótartamra kapja azt meg a folyamatos
megújítáSáért' Amennyiben előreláthatólag a rr-rűködési engedély megújítása bármely okból
kétséges a Szatmári Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási lntéZnények köteles
errőI a mindenkori rrrűködési engedély lejárta előtt 45 nappal a Társu]ást és a TelepüIéseket
írásban értesíteni és korrzultációt kezdeményezni.

8.8 Jelen megállapodás 8'1 _ 8'7 pontjában meghatározottak 15 napon belül újra tárgyalandók,
anrerulyiben az oEP finanszírozás magasabb jogszabály alapján _ je|entőseri megváltozik.
Jelentős változásnak minősül különosen a teljesítményfinanszírozásra történó áttérés.
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Csatlakozás szabálvai:
9'l A Társuláshoz az a települési önkormányzat csatlakozhat _ a MötV. SZeIint a társulásban résztvevő
képviselő-testtiletek mindegyikének minősített többség gel hozolt hozzájáru]ó dörrtése alapján_ amely:
- a társulás céljával egyetért és magára néZve kötelezőnek elfogadja a jelen megállapodásban
foglaltakat,
_ hatékonyan kíván közreműködni a gyenlekjóléti, szociális és egészségügyi alapellátási feladatok
tÖrVényes, eredményes, színvonalas munkavégzésének segítésében"
- a rlegállapodásban fogIaltak szerint vállalja a reá irányadó pélzügyi lrozzájárulás megfiZetését.
A csat]akozási szándékot Mátészalka Város önkormányzatához kell eljuttatni. A csatlakozási
nyi Iatkozatnak tartalmaznia kell :

- hogy mely feladat éS hatáSkör ellátására kíván társulni az önkotmányzat
- jelen megállapodásban foglaltakat magára nézve kötelezőnek fogad.ja el
- a társulás működésével, a feladatellátással kapcsolatos költségek, pénzügyi hozzájárulás

teljesítésé vállalja.
Mátészalka város Önkormányzata a csatlakozási szfudékot közli a társult önkormányzatokkal'

10 a'l Az Intézmény köteles beszámolni minden évben az elvégzett fe|adatokról' Ezen túlmenően az
Intézmény vezetője felel minden olyan jellegű adatszolgáltatásért' amely az önkonnányzat vagy más
szerv munkájához szükséges' az adatvédelmi szabályok értelemszerű alkahlazása melIett.

b./ Mátészalka város Önkormányzata köteles mitlden évben _ az lntézményen keresztül beszámolrii
az elvégzelI feladatokról, a biztosított előirányzat felhasználásáról. Ezen túlmenően az Intézmény
vezetóje felel minden olyan jellegű adatszolgáltatásért, amely az önkotmányzat vagy más szerv
munkájához szükséges' aZ adatvédelmi szabályok értelemszerű alkalmazása mellet.

c.l Az InIézmény vezetóje aZ önkonnányzatok államháztartási törvény szerinti beszárrrolási
kötelezettségéhez, továbbá a központi statisztika részére, illetve egyéb más okból a megfelelő
adatszolgáltatás nyújtására iS kötelezett.

d.l Az lnÍézmény, valamint az önkormányzatok közötti kapcsolattartáséfi az Intézmény vezetője, az
önkormányzatok részéről, pedig a polgármester és ajegyzó a felelós'

FeImondás szabál},ai:
l l./ Jelen megállapodás hatrírozatlan időre jön létre' amelyet a Társulás tagja a naptári év végével-
december 3l. napjával -jogosult írásban felmondani.
A felmondásró] szóló határozati döntést az adott Önkormányzat a felmondási határnap előtt legalább 6
hónappa| előbb köteles meghozni, és ugyancsak 6 hónappal előbb a felmondási szándékot Mátészalka
város Önkormányzathoz is el kell juttatni' A felmondási szándékot Mátészalka város önkormányzata
köZl i a társult önkormányzatokkal'

Kizárás:
A Társulási Tanács minósített többséggel e1fogadott határozatával tárgyévben' a Társulási Tanács által
meghatározott időponttól kizárhatja a Társulás azori tagját, mely jeleri rnegállapodásbari foglalt
kötelezettségének felhívásra (továbbiakban: kötelezettségszegés) határidőben nem tett eleget.
Kötelezettségszegésnek minősül különösen' ha a társult önkornrálryzat
- pénzügyi hozzájárulást nern fizeti meg'
- a pénzügyi teljesítés esedékességétől számított 30 napot meghaladó késede]em áll ferrn'
- a megálIapodásban foglalt döntési kötelezettségének felszólíLís ellenére sem tesz eleget'
- a társulási megállapodás 7. g) pontját nem tafija be,
_ aki nem biaosít háziorvost a Társulási Megállapodás 8' 1.pontjában megl]atáIozott or.uosi ügyeleti
feladatel|átáshoZ.
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Megszűnés:

A társulás megszűnik:
- ha a tórvényben szabályozott megszűriési feltétel megvalósul,
- ha társulás ta{jai többséggel aú elhatározzák,
- bíróság jogerős döntésével,
- ha a felrnondás illetve a kizárás foly'tán a tagok száma egy lesz'

A társulás tagjai a társulás megszűnése" a tag kiválása esetén a megszíiqés vagy kiválást követo 3
hónapon belü| kötelesek elszámolni.

l2.) A társuló önkormányzatok megállapodnak abban' hogy jelen társulásí megállapodásból eredő
vitás kérdéseiket elsosorbarr tárgyalás útján rendezik. Amennyiben ezen egyeztetés nem vezet
eredmérryre, úgy az önkormányzatok vitáS ügyeiket együttes testii]eti ülésen tárgyalják meg, és csak
végsó esetben kezdernényeznek bírósági eljárást.

l3./ A megállapodásbal nem szabályozott kérdéseke a Magyarország helyi önkományzatairó| szóló
2011' évi CLXXXIX törvény rendelkezései' a gyemekek védelméről és a gyámügyi igazgaIásről
szőlő |99'7. évi XXXI. tön/ény' a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló l993' évi lll.
tönlény' az egészségügyról szőlő 199']. évi CLIV töruény, valamint a Ptk. szabályai az irányadóak.

14./ Jelen megállapodás mel|ék|etét képezik a társu]ó önkormányzatok képviseló-testületeinek e
megállapodás.jóváhagyásáról szó]ó határozatai.

l5./ A jelen megállapodást _ annak e]olvasását' tartalmának megismerését és megértését követően a
társult települések polgármesterei' mjrrt akaratukkal egyezőt' saját kezű aláírással látják el.

l6 ./ Jelen társulási megállapodás a társulási tag önkormányzatok Képviseló-testületeinek elfogadó
döntését követően lép haL{lyba. A hatályba lépéssel egyidejűleg a 20l3. június l9'én jóváhagyott
társulási megállapodás hatályát vesai.

Mátészalka, 20l8. ................... hó ... nap

A társulási megállapodást a tag örikonnányzatok jóváhag'ták:

Dr. Hanusi Péter
polgármester
Mátészalka

P.H.

Gyannati Endre
polgánnester
Fábiánháza

P.H.

Kovács Csaba
polgárrnester
FÍilpösdaróc

P.H.

Máténé Viricze Aridrea
polgármester

Géberjén
P.H.

Ha]mi József
polgámester

Győr1elek
P.H.

Nagy János
po1gármester

Hodász
P.H.

Győrfiné Papp Judit
polgármester

Jármi
P.H.

Dr. Péter Zoltán
polgámester
Kántorjánosi

P.H.

Fö]di István
polgármester

Kocsord' P.H.
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Müller Istvánné
polgármester.

Mérk
P.H.

Kovács Gábor
poIgármester
Nagydobos

P.H.

Kovács Lajos
polgármeSteI
Nagyecsed

P.H.

Magyar Csabáné
polgármester
Nyírcsaholy

P.H.

Lakatos Sándor Attila
polgármester

Nyírkáta
P.H.

Szőkéné Vadon Edit
polgármester
Nyírmeggyes

P.H.

Szabó János
polgármester

Nyírparasznya
P,H.

Herdon János
polgármester

opályi
P.H.

Szabó Béla
polgiirmester
Ökoritófiilpos

P.H.

Hódi Miklós
polgámester

Or
P.H.

Illés Béla
polgármester

Papos
P.H.

Petri István
polgámester

Rápolt
P.H.

Teremi László
polgármeSter
Szamoskér

P.H,

Gergely Lajos
polgármester
Szamosszeg

P.H.

Tulbura Gábor
polgármester
Tiborszál1ás

P.H.

Tisza SiiLndor
polgármester

Vaj a
P-H.

Vilmos István
polgármester

Vállaj
P.H.



Füeeelék
A Társulás tagjainak neve, székhelye:
Mátészalka város Önkormányzata (4700 Mátészalka' Hósök tere 9.)

Fábiánháza Község ÖnkományZata (4354 F ábiánháza, Kossuth út 25lA.)

Fülpösdaróc Község Önkományzala (4754 Fülpösdaróc, Fő utca 48.)

Géberjén Község Önkonr-rá nyzata (4754 Géberjén, MóricZ Zsigmond út 30/a:)

Győrtelek Község onkományzata (47 52 Győrtelek, Kossuth út 47.)

Hodász Nagyközségi Önkormányzat (4334 Hodász, Petófi utca 6. )

Jármi Község Önkonnányzata (4337 Jármi, Kölcsey Ferenc utca 14.)

Kántorjánosi Község onkormányzata (4335 Kántorjánosi' Kossutlr Lajos utca 14. )

Kocsord Község Önkormányzata (475 l Kocsord, Szent István utca l 3.)

Mérk Nagyközség Önkormányzat (4352 Mérk, Hunyadi utca 45.)

Nagydobos Község Önkormányzata (4823 Nagydobos' Fo út l29.)

Nagyecsed Város Önkonriáriy zata (4355 Nagyecsed' Árpád utca 32.)

Nyírcsaholy Község Örikonnárryzata (4356 Nyírcsaholy, Szabadság utca 1 .)

Nyírkáta Község ÖnkonnáÍryZaÍa (4333 Nyírkáta' Kossuth utca 13.)

Nyímeggyes Község Önkormányzata (4722 Nyínneggyes' Petőfi S. utca 6.)

Nyírparasznya Község Önkormányzata (4822 Nyírparasznya, Szabadság út 23.)

Ópályi Község Örlkormányzata (4821 Ópályi' Szent II' János Pál pápa tér ó.)

ÖkÓritófiilpos Nagykcizség Órikormányzata (4755 Ökör;tófiilpös, Kossuth L. út 1 08.)

or Község Órikormányzata (4336 ÓI, Kossuth út 2.)

Papos Község Önkormányzata (4338 Papos, István király utca 4.)

Rápolt Község Önkormányzata (4756 Rápo|t' Fó téI 12. )

Szarnoskér Község ÖnkomárlyZata (472I Szamoskér, Kossuth Lajos utca 173.)

Szamosszeg Község Önkormányzata (4824 Szamosszeg' Bercsényi Miklós utca 6')

Tiborszállás Község Önkormáryzata (4353 Tiborszállás' Dózsa út l7.)

Vaja Város Önkormáriyzata (4562Yaja' Damjanich utca 71. )

Vállaj Község Önkormányzata (4351 Vállaj, Szabadság tér 6.)
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A 'l ársulás tapiail 1ak Seloie és a Társu]áshoZ tanozó te1eDiilések Iak
TELEPULES NEVE KEPvlsELo SZEMÉLY

NE\'E
LAKOSSAGSZAMA

Mátészalka város Dr. Hanusi Péter polgármester 11 303 fő
Fábiánháza község Gyannati Endre polgánnester l866 fő
Fülpösdaróc község Kovács Csaba po]gánnester 357 fő
Géberjén község Máténé Vincze Andrea

polgármeSter
530 fó

Cl őrteIek község Halmi József polgármester 11 43 fő
Hodász közseg Nagy János po]'aárn]ester 341 0 fő
Jármi község Györfiné Papp Judit

polgámester
1311 fő

Kántorjánosi község Dr. Péter Zoltár
Polgármester

2l98 fő

Kocsord község Földi István polgármester 3018 fő
Mérk lffig. MIir' t|'i t'rt' cn Mtiller lstvánné polgánnester 2260 fö
Nagydobos kcizséq"' J Kovács Gábor polgánnester 2225 fő
Nagyecsed Város Kovács Lajos polgámester 6665 fő
Nyírcsaholv község Magyar Csabáné polsánnester 2324 fő
Nyírkáta köZSég Lakatos Sárdor Attila

polgánnester
2105 fó

Nyírmeggyes község Szőkéné Vadon Edit
polgánnester

270',7 fő

NvímarasZlva közsés Szabó János polgármester 988 fő
opályi közsée Herdon János polgármester 3 l63 fő
oktiritól'ii lpös közseg Szabó Bé]a polgárnrester 188l fó
or község Hódi Miklós polgármester 1482 fő
Papos község Íllés Béla polgárrnester 8ó1 fo
Rápolt község Petri ]swán polgármester 158 fő
Szamoskér közsés Teremi László poIgármester 431 fő
Szamosszeg község Gergely Laios polgárrlester l989 fő
Tiborszállás község TuJbura Gábor polgármester l056 fő
Va|a város Tisza Sándor polgármester 3',706 fő
Válla j község Vilmos ]stván polgármester )20'7 fő



-r29-

A napirendi pont megtargyalását követően továbbt hozzászólás nem hangzott el, Mü1ler Istvránné

polgármester megköszönte ajelenlétet és az ii1ést 13 óra 06 perckor bezárta'

Ll
-,|{tlti, Jl\oaw,ro k'm'L

Miiller Istvrínné
polgrármester

alpo1gármester
j egyzőkönyv hitelesító

ffibuo,.
Tóthné clr'_Nagy Anifá

1egyző
,, (" :.l{'9ÉL-wÉ

Haga Dezső
képviselő

j egyzőkönyw hitelesítő

,{*N,asr*\

iffi:



Mérk Nagyközség Polgármesterétől
X 4352. Mérk, Hunyadi u.45.sz.

E 441554-000
Fax:44-554054

pol ga rm esteraa) m e rkon l(. t-on lin e. h u

Száma: MKT/1-312018.

MEGHIVO
Mérk Nagyközség Önkormanyzat Képviselőtestületének rendkívüli" nvilvános ülését

2018. február 26-án (hétfő ) 13.00 órára
összehívom a

Mérki Községháza tanácstermébe.

A nyí|t ü|ésre javasolt tárgysorozati pontok:

l)Előterjesztés a Szatmári Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Társulás
Társulási Megállapodás módosításának megtárgyalására
Előadó: Müller Istvánné polgrírmester

Mérk' 2018. február 26.

r Istvánné sk.
po1gármesteI

a,
fi
a

+u .,

/pözség

í"méW
\ .1. -x



JELENLETI IV

Készült: Mérk Nagyközség Képviselőtesttiletének 2018' február 2ó-én du. 13:00-tó|
megtartott nyilvános üléséről

Jelen vannak:

Mü1ler Istvánné polgármester

Jónás Ferenc alpolgármester

Magyarics Anita alpolgármester

Haga Dezső képviselő

Reszler Tibor képviselő

Resziemé Pásztor Andrea képviselő

Szimuly Gábor képviselő

Tóthné Dr. Nagy Anita jegyző

Meghívott vendégként:

,,fu.'irr,\r 
'

I

,i
'J.\fNa LLue

ío{il lrtu


